令和７年５月26日

１年次保護者 各位

茨城県立並木中等教育学校 ＰＴＡ会長  殿岡 広勝

                                                                           校  長 柴﨑 孝浩

令和７年度 ６月以降の学校諸納入金の口座振替について

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校の学校教育活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、今年度の学校諸納入金振替予定は下記のとおりとなりますのでお知らせします。

学校諸納入金につきましては、ご指定の金融機関口座から振替をさせていただいておりますので、振替日の

前日までに振替口座の残高をご確認ください。

記

        （単位：円）

月 PTA 会費
教育

振興会費

進路

後援会費
生徒会費 給食費

教材等

諸経費
合計 振替日

4 月 0 0 0 0 0 0 0 振替なし

５月 0 0 0 6,200 9,400 0 15,600 5 月 12 日

６月 4,600 17,500 1,020 0 4,700 20,000 47,820 6 月 10 日

７月 0 0 0 0 4,700 20,000 24,700 7 月 10 日

８月 0 0 0 0 4,700 19,000 23,700 8 月 12 日

９月 0 0 0 0 4,700 0 4,700 9 月 10 日

10月 0 7,500 1,020 4,200 4,700 0 17,420 10月10日

11月 0 0 0 0 4,700 0 4,700 11月10日

12月 0 0 0 0 4,700 0 4,700 12月10日

１月 0 0 0 0 4,700 0 4,700 1 月 13 日

２月 0 0 0 0 4,700 0 4,700 2 月 10 日

３月 0 0 0 0 0 0 0 3 月 10 日

合計 4,600 25,000 2,040 10,400 51,700 59,000 152,740

諸納入金内訳 PTA 会費

月額 300 円

（6 月に年間分納入）（入会金1,000 円）

※兄姉が本校に在学している方は徴収しません。

教育振興会費 月額 1,250 円

（6 月・10 月に半年分まとめて納入）（入会金10,000 円）

進路後援会費

月額 170 円

（6 月・10 月に半年分まとめて納入）

生徒会費

月額 700 円

（5 月･10 月に半年分まとめて納入）（入会金2,000 円）

 給食費  月額 4,700 円  （5 月は 4.5 月分をまとめて納入)（牛乳なしは 3,900 円）

教材等諸経費

年額 59,000 円

（年次から別途連絡されているとおり）

※ 諸納入金の金額は，変更となることがあります。

問い合わせ先

茨城県立並木中等教育学校 事務室

電話 029-851-1346